
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1277 m2
Číslo inzerátu (ID): 4257302 Datum vydání: 26.06.2024

Cena za nemovitost:

1 723 000 Kč

Lokalita:
Pelhřimov

Vlkosovice je vesnice, která je nejjižnější místní částí města
Černovic v okrese Pelhřimov. Jsou vzdálené asi 3,5 km.
Právě zde nabízíme k prodeji zahradu o rozloze 1277 m, na okraji
obce v krásném a klidném místě v oblasti Táborska. Tábor je
vzdálen 30 minut jízdy. Toto místo je ideální pro milovníky přírody,
kteří hledají útočiště mimo rušné městské prostředí.

Na pozemku je chata o zastavěné ploše 28 m, která je vybavená
vším potřebným pro běžný pobyt. Je napojená na elektřinu,
přivedená voda. Vytápění je krbovými kamny.
Vejdeme do první místnosti s koutem, kde je umyvadlo. Navazující
další místnost je obývací ložnice s krbovými kamny a s výlezem na
malou půdu.
Na pozemku je zahradní domek, či sklad.

Tato zahrada s chatou představuje skvělou příležitost pro realizaci
vlastních úprav a představ. Ideální víkendové, či prázdninové
místo.

Neváhejte nás kontaktovat a domluvit si prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4257302
Inzerát aktualizován: 26.06.2024
Inzerát vydán: 24.06.2024
ID zakázky v RK: 0
Plocha: 1277 m2
Plocha pozemku: 1277 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Věra Makovičková
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


